附件1：
招标须知
一、项目概述：
为江油市李白故居文化旅游开发有限公司老办公区提供翻新改造服务。
2、 采购项目标的内容：
1、 此次文旅公司老办公区翻新改造项目最高限价为人民币55800元。（明细详见下表）
     
	序
号
	材料种类
	材料名称
	材质
	规格型号
	数量
	单位
	含税价(元)

	
	
	
	
	
	
	
	单价
	合价

	1
	吊顶类
	矿棉板
	石膏+纤维
	长600mm*宽600mm
	564
	张
	8 
	4512

	2
	
	铝扣板
	铝合金
	边长300mm*300mm
	189
	张
	10 
	1890

	3
	
	轻钢龙骨
	镀锌铁皮
	长3000mm*厚1mm*宽30mm;90度倒角
	220
	m2
	14 
	3080

	4
	窗户类
	铝合金推拉窗
	铝合金+中空玻璃
	型材:82mm铝材；
玻璃：5mm+9+5mm中空。
	60 
	m2
	286
	17160

	5
	门、隔断类
	防盗门
	钢质
	宽：1500mm*
高2100mm
	1.00 
	项
	2425
	242

	6
	
	钛合金门
	钛合金
	宽：900mm*高2000mm
	2.00 
	樘
	670
	1340

	7
	
	密码锁
	铝质
	宽50mm*高200mm
	2.00 
	套
	970
	1940

	8
	
	蹲位隔断
	防水板
	长2440mm*宽1220mm
	8.00 
	m2
	555
	4440

	9
	
	油漆
	油性
	18kg/桶
	25.00 
	m2
	12 
	300 

	10
	瓷砖类
	瓷砖
	陶瓷
	墙砖：300mm*600mm；
地砖：300mm*300mm。
	70
	m2
	55.00 
	3850

	11
	涂料类
	腻子粉
	生态耐水
	20kg/袋
	543
	kg
	1.00 
	543 

	12
	
	底漆
	净味120乳胶漆
	18kg/桶
	43.00 
	kg
	20 
	860

	13
	
	面漆
	净味120乳胶漆
	18kg/桶
	100
	kg
	20.00 
	2000

	14
	水电类
	防水
	聚乙烯
	厚度：1.20mm
	29.00 
	m2
	37 
	1073

	15
	
	给水管
	PPR
	DN25
	1.00 
	项
	670
	670 

	16
	卫浴类
	蹲便器
	陶瓷
	540mm*420mm*230mm
	4.00 
	套
	315 
	1260

	17
	
	小便器 
	陶瓷
	350mm*430mm*940mm
	1.00 
	套
	856
	856 

	18
	
	盥洗台 
	陶瓷+木质
	900mm*500mm
	1.00 
	套
	1310
	1310

	19
	照明类
	嵌入式装饰灯
	铝合金
	600mm*600mm
	14.00 
	套
	67 
	938 

	20
	
	嵌入式装饰灯
	铝合金
	300mm*600mm
	1.00 
	套
	60 
	60 

	21
	
	嵌入式装饰灯
	铝合金
	300mm*300mm
	2.00 
	套
	34
	68 

	22
	
	开关、插座
	塑胶
	86mm*86mm
	63.00 
	套
	9 
	567 

	23
	辅材
	彩条布
	塑料
	6000*50000
	1.00 
	项
	675
	675 

	24
	
	标砖
	页岩
	240mm*112mm*53mm
	409
	匹
	1.00 
	409 

	25
	
	水泥
	硅酸盐
	325R
	2448
	kg
	1.00 
	2448

	26
	
	河砂
	天然河砂
	/
	5.00 
	m3
	230
	1150

	
	
	
	
	合计
	
	元
	
	55824


3、 备注
1、报价需包含人工费、材料费、运输费、装卸费、清洁费、税金等费用；
2、服务内容必须与上述明细表完全吻合。
四、商务要求
	序号
	内容
	招标/采购要求

	1
	服务对象
	江油市李白故居文化旅游开发有限公司

	2
	服务地点
	江油城区华泰二小区4楼办公区域

	3
	履约､验收要求与标准
	按合同要求验收

	4
	款项支付方式
	详见附件7：合同主要条款

	5
	产品质量要求
	所涉及翻新改造服务必须符合国家标准规范

	6
	完成时间
	[bookmark: _GoBack]合同签订后30日内完成及验收
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